

## Instituto Politécnico Nacional Secretaría de Servicios Educativos Subdirección de Desarrollo y Fomento Deportivo Departamento de Cultura Física y Deportiva REPORTE MENSUAL ESTADÍSTICO DE ACTIVACIÓN FÍSICA

0	O 0 0 00	De la la Cala de la cala de
1/11	( ) I I I I	DEDMIN.
VILD		REPORTA:

MAYO-2012

FECHA DE INTEGRACIÓN A LA ESTADÍSTICA DEL PLANTEL:

MARZO - 2012

NOMBRE DEL	PLANTEL Y/O ESCUELA:	CENTRO DE EDU	JCACIÓN CONTINUA	UNIDAD TAMPICO	DELEGACIÓN:	TAMPICO, TAMPS.
DOMICILIO:	CALLE GUERRERO No. 02 ESQ.	CON TORREÓN	COL. CAMPBELL	C.P. 89260	TELÉFONO:	87000

NOMBRE DEL COORDINADOR DE ACTIVIDADES DEPORTIC.P. LUZ MA. GÓMEZ MEZA

**MEDIO SUPERIOR (** 

SUPERIOR ( X

ACTIVIDADES REALIZADAS EN "ACTIVACIÓN FÍSICA"	NOMBRE DEL TÉCNICO O RESPONSABLE
ZUMBA	C.P. LUZ MA. GÓMEZ M.

	POBLACIÓN ATENDIDA POR MES								
	ALUMNOS				DOCENTES				
ME	DIO RIOR	SUPERIOR			MEDIO SUPERIOR		SUPERIOR		
Н	M	Н	М		Н	M	Н	M	
							05	06	
2.									
	_								

TOTAL 11

SUBTOTAL

**0**5 06

ATENTAMENTE DIRECTOR

INSTITUTO POLITEUNISO NACIONAL DIRECCION DE EDUCACION CONTINUA

ROLIACTIVATE

COORDINADOR DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS

ING. HÉCTOR U. MAYAGOITIA PRADO

C.P. LUZ MARÍA GÓMEZ MEZA



## Instituto Politécnico Nacional Secretaría de Servicios Educativos Subdirección de Desarrollo y Fomento Deportivo Departamento de Cultura Física y Deportiva REPORTE MENSUAL ESTADÍSTICO DE EVENTOS DEPORTIVOS

MES QUE SE REPORTA:	MAYO-2012	FECHA	DE INTEGRACIÓN A LA ESTADÍS	TICA DEL PLANTEL:	MARZO-2012	
NOMBRE DEL PLANTEL Y/O ESCU	<b>JELA:</b> <u>CENTRO DE</u> EDUC <i>A</i>	ACIÓN CONTINUA	UNIDAD TAMPICO	DELEGACIÓN:	TAMPICO, TAMPS.	•
DOMICILIO: CALLE GUERRERO No	. 02 ESQ. CON TORREÓN	COL. CAMPBELL	C.P. 89260	TELÉFONO:	87000	

C.P. LUZ MA. GÓMEZ MEZA

EVENTO REALIZADO	NOMBRE DEL TÉCNICO O RESPONSABLE	TOTAL DE PARTICIPANTES
ZUMBA	C.P. LUZ MA. GÓMEZ	11
	:	

NOMBRE DEL COORDINADOR DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS:

TOTAL 11

ATENTAMENTE DIRECTOR

ING. HÉCTOR U. MAYAGOITIA PRADO



COORDINADOR DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS

MEDIO SUPERIOR ( )

SUPERIOR (X)

ROLIACTIVATE

C.P. LUZ MARÍA GÓMEZ MEZA